（様式第１号）
番            号
平成　年　月　日
  いばらきの味販売戦略推進委員会委員長  殿
                                              住所(〒　　　)
                                              名称
                                              (代表者名)　　　　　　  　　印
                                              電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
いばらきの味キャッチフレーズ使用許可申請書
  いばらきの味キャッチフレーズ運用管理規程第４条第１項の規定に基づき，関係書類を添えて，いばらきの味キャッチフレーズの使用許可を申請します。
記
１  生産・出荷団体等の概要  （別紙１）
２  生産・出荷に関する自主管理基準
３  意見書  （様式第３号）
（別紙１）
生産・出荷団体等の概要
１  団体の概要（平成  年  月  日現在）
　(1) 設立年月日：
　(2) 組織形態等：組織（法人，任意），構成人員（      人）
　(3) 設立の目的：
　(4) 活動状況
    ・活動範囲；
    ・活動内容（取扱品目，生産・出荷体制，施設の状況（製造業の場合）等）
２  生産出荷の状況
	品目

	生産量(　)
	出荷量(　)
	主な仕向け先
      　(％)
(　　　　年)

	年
	年
	年
	年
	年
	年

      ※  １  出荷取扱量が多い上位８品目について，過去３年の実績を記入する。
          ２  主な仕向け先は，直近の年の仕向け先別割合とする。
          ３  合計は，団体の取扱いの合計を記入する。
３  当面する課題（具体的に記入する。）

４  将来方向（課題の解決や将来展望について具体的に記入する。）

５  キャッチフレーズの使用対象品目
  （使用を予定している全ての品目について，使用等階級，使用時期を記入する。）

６  キャッチフレーズの用途（対象品目ごとの用途を具体的に記入する。）
	品目名
	用途

    ※用途ごとに使用パターン（レイアウト等）のイメージ図等を添付すること。